Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape nga

OFICIO 109/2023 - ITA-CGE/ITA-DDE/ITA-DG/RET/IFBAIANO

Itape nga, 21 de agosto de 2023

EDITAL INTERNO Nº 12/2023 de 07 DE AGOSTO DE 2023 –

CHAMADA PARA PROPOSTAS  DE FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO

2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Itapetinga, no uso de suas atribuições legais, torna pública as

Homologações das Inscrições do Edital nº 12/2023 de 07 de agosto de 2023 –

Fomento a Projetos de Ensino 2023.

Homologação das Inscrições

TÍTULO DA PROPOSTA

(por ordem de envio da proposta)

PROPONENTE SITUAÇÃO

Arranjos produ vos locais da cadeia do

agronegócio

Jacqueline Firmino de Sá Homologada

Aquaponia como unidade de estudo

prá co interdisciplinar para os cursos

técnicos em Meio Ambiente e em

Agropecuária

Érika Ferreira de Abreu Mac

Conell

Homologada

Los Pa os de Córdoba: uma experiência

intercultural e interdisciplinar no IF

Baiano, campus Itape nga

Elda Rosa Rodrigues da Silva

Brito

Homologada

Horta orgânica acessível Emile Suze da Paz Santos Homologada

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 21/08/2023 15:08:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

477450

4678cde32f

Km 02, S/N, Clerolandia, ITAPETINGA / BA, CEP 45700-000

Fone: (77) 3261-2213

	Documento assinado eletronicamente por: